

فیض... عرب سرخی مطرح کرد:

آنچه موجب موفقیت می شود حمایت مردم است

دولت می تواند با بازگشت به مطالبات و انتظارات جایگاه خود را بازسازی کند

صفحه ۳

روزنامه صبح ایران

آرمان ملی

شماره ۱۶۱۷

چهارشنبه ۱۸ ۰۵ ۱۴۰۲

۲۲ مهر ۱۴۴۵

۲۰ آگوست ۲۰۲۳

قیمت ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

رئیس جمهور:

آزادی های مشروع در کشور تضمین شده است

مادر میز مذاکره دست برتر داریم

آرمان ملی: رئیس جمهور در اختتامیه بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه های ایران با بیان این که «جریان سازی دشمن در جنگ رسانه ای و جنگ شناختی است»، اظهار داشت: جنگ شناختی دفاع شناختی می خواهد. باید دفاع شناختی باشد...

صفحه ۲

«آرمان ملی» بر خورد دولت و مجلس را بررسی می کند

کارت زرد دیگر بهارستان به پاستور

این بار وزیر دادگستری کارت زرد گرفت

صفحه ۳

صحبت های مدیران شهری در مورد غیرمجاز سازی در خلایق بر این سوال را مطرح می کند که مگر زور این مافیای چه قدر است

بفرمائید؛ دست پخت غیر مجاز

ساخت و ساز با قداره و تفتنگ در دل پایتخت

صفحه ۹

«آرمان ملی» علت افزایش نیروهای آمریکایی در خلیج فارس را بررسی می کند:

مقابله با تهران، پیغام به پکن

صفحه ۲

«آرمان ملی» مزایا و موانع الحاق ایران به بریکس را بررسی می کند:

فرصت ایران برای بریکس

موانع الحاق ایران به مجامع بین المللی مانند بریکس بسیار است که مهم ترین آنها نپذیرفتن FATF سوی ایران است

صفحه ۵

یادداشت

خط لوله صلح و سوء استفاده پاکستان

بیر محمد ملازی

کارشناس مسائل پاکستان

خط لوله صلح از همان زمانی که آمریکایی ها تحریم را اعلام کردند و هندوستانی ها خود را کنار کشیدند تقریباً می شود گفت پاکستانی ها توان این که کار را ادامه بدهند، نداشتند...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

چشمک بایدن

علی بیگدلی

کارشناس روابط بین الملل

در روزهای اخیر شاهد اخبار مختلفی در مورد حضور ناوها و تفتنگاران آمریکایی در خلیج فارس هستیم. اخباری که زوایای مختلفی از آنها باید مورد تحلیل قرار گیرد چرا که...

صفحه ۲

اصولگرایان در صف نخست انتقاد از شهر دار تهران

زاکانی بابیشت خدا حافظی می کند؟

کنایه علی اعطا به شهرداری تهران: عملکردتان هر جا تاسف برانگیز باشد، در فرار به جلو غبطه برانگیز است!

صفحه ۳

آیت... سید حسین موسوی تبریزی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

نباید با منکر در باره حجاب امر به معروف کرد

اجازه ندهیم مناقشه بر سر حجاب ادامه داشته باشد

دعوت به حجاب باید با حفظ کرامت زن باشد

صفحه ۳

خط لوله صلح و سوء استفاده پاکستان

ادامه یادداشت

خط لوله تا مرز پیشین رفته و از مدتی پاکستانی ها مطرح می کردند که پولی ندارند که بقیه این خط لوله را که تا بندر گوادر می رسد را امتداد دهند. اما همان زمان یک شرکت چینی حاضر شد ۴۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری کند و پول هم از پاکستان بگیرد و بعد که پروژه عملیاتی شد بتوانند پول خود را از فروش گاز دریاپورند. هر چند که بعدها پاکستانی ها زیر حرف های خود زدند و زیر بار این مساله نرفتند. بنابر این آنچه به نظر می رسد اینکه اصل قضیه همان تحریم های آمریکا و فشاری که پاکستانی ها از طرف آمریکا حس می کنند. اما این مساله که ایران حق و حقوق خود را در این موضوع پیگیری نکند به نظر می رسد که بیشتر به این مساله بر می گردد که طبق قراردادی که بین ایران و پاکستان موجود است در صورت خلف وعده و عدم پایبندی پاکستان به قرارداد موجود، ایران می تواند به دادگاه های بین المللی مثل لاهه برای حکمت مراجعه کند که این مساله برای پاکستانی ها سنگین است. در واقع اگر به دادگاه لاهه برود و فشار آمریکا روی قضات آن دادگاه کاهش پیدا کند احتمال پیروزی ایران وجود دارد. چون در قرارداد کاملاً روشن است که تعهدات هر طرفی چیست. اما ترجیح می دهند که ایران را در موقعیتی قرار دهند که از حق طبیعی خود که در قرارداد موجود است استفاده نکنند. در واقع هدف پاکستانی ها این است که ایران به دادگاه بین المللی نرود. البته تا اینجا به نظر می رسد که خود طرف ایرانی هم تمایلی به این مساله ندارد و شاید هم اعتقادی به محاکم بین المللی

نگاه دیگر به لایحه حجاب

صادق زبیا کلام

استاد دانشگاه

به تدریج آشکار می گردد که جدا از برخی رویکردهایی که در خصوص مساله حجاب مطرح می شود و اینکه چه نوع نگاه هایی در خصوص حجاب در جامعه وجود دارد به نظر می رسد رویکردهای دیگری هم وجود دارد. و برخی نیز سوالاتی در مورد این لایحه مطرح می کنند اینک در مادهایی که از محل جریمه کردن افرادی که قانون را به هر دلیل حاضر نیستند رعایت کنند این جریمه مالی به چه حسابی ریخته می شود؟ این درآمدها به کدام نهاد می رسد. ظاهراً اگر نرفته باشیم که همه درآمدها دست کم بخشی از درآمدها به نیروی انتظامی می رسد و چون برخی معتقدند که چون این نهاد در مساله حجاب با مردم برخورد مستقیم دارد باید عواید حاصل از آن را نیز دریافت کند.

شاید هم واریز این جریمه به خزانه باشد. جالب است که در این میان چیزی که کمتر مطرح می شود مشکلات کشور در حوزه های مختلف است. شرایط اقتصادی، معیشتی، بفرنج و نارضایتی های مردم از سو و کاهش امید و اعتماد به تغییر در جهت بهبود کشور با توجه به نیروی انتظامی است و حتی نسبت به آینده داشته باشند. قدر مسلم احترام به حقوق اجتماعی بانوان کشور نیز از جمله مسائلی است که باید مدنظر قرار گیرد. در حالی که برخی معتقدند حتی یک نظر سنجی هم برای بسیاری از مسائل مثل نوع برخورد با مساله بی حجابی صورت نگرفته است و حتی شاید برخی متدین نیز با این نوع برخوردها موافق نباشند. کم اتفاقی نیست که در اطراف خودمان هستند خانم ها و آقایانی که متدین هستند و در عین حال با این نوع برخوردها با مساله بی حجابی مخالفانند.

بخشی از جامعه با این نوع برخوردها با مساله بی حجابی موافق نیستند و معتقدند که باید با روش های اقناعی تر و فرهنگی تر با این مساله برخورد شود. اینگونه برخوردها بیشتر موجب نارضایتی مردم و کاهش اعتماد مردم به روندها و عملکردهای موجود را فراهم خواهد آورد. ظاهراً نیز نگاه بلندمدتی نسبت به برخی مجازات ها وجود ندارد. شاید طی سال های آینده تعداد بیشتری از جوانان و نخبگان کشور به هر نحوی شده تن به مهاجرت دهند و از کشور بروند چرا که به جهات مختلف به ویژه مسائل اقتصادی و اجتماعی در مضیقه هستند.

تثبات نام بیش از ۱۳ هزار متقاضی انتخابات مجلس

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: تاکنون ۱۳۹۱۶ نفر برای انتخابات مجلس پیش ثبت نام کرده اند که ۱۲ درصد این تعداد خانم و ۸۸ درصد آقا هستند. ۲۳ درصد پیش ثبت نام کنندگان در بازه سنی ۳۵ تا ۴۰ سال قرار دارند. به گزارش فارس، محسن اسلامی، دبیر ستاد انتخابات کشور در گفت و گویی تلویزیونی با اشاره به آخرین آمار ثبت نام متقاضیان داوطلبی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: تاکنون ۱۳۹۱۶ نفر برای انتخابات مجلس پیش ثبت نام کرده اند. وی افزود: ۱۲ درصد این تعداد خانم و ۸۸ درصد آقا هستند. ۲۳ درصد پیش ثبت نام کنندگان در بازه سنی ۳۵ تا ۴۰ سال قرار دارند.

پایان تحقیقات درباره حمله به سفارت آذربایجان

آرمان ملی: سفیر جمهوری آذربایجان در ایران از پایان قریب الوقوع تحقیقات در خصوص حمله به سفارت این کشور در ایران، ابراز خرسندی کرد. علی زاده، سفیر آذربایجان در ایران روز سه شنبه در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: امروز دادستان کل جمهوری آذربایجان پذیرای هیاتی به ریاست معاون دادستان کل جمهوری اسلامی ایران بوده است. وی در ادامه نوشت: از اینکه شنیدم تحقیقات در رابطه با حمله تروریستی به سفارت مان در تهران به زودی به پایان خواهد رسید و افراد مقصر به سزای اعمال خود خواهند رسید، خرسندم. این جنایت نباید بدون مجازات باقی بماند. هفتم بهمن ماه سال ۱۴۰۱ در پی حمله مسلحانه یک نفر با انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران، یک نفر از کارکنان سفارت کشته و ۲ نفر دیگر مجروح شدند.

می خواستند تمامیت ارضی ایران را خدشه دار کنند

آرمان ملی: مشاور فرمانده کل قوا با اشاره به اغتشاشات پاییز گذشته تصریح کرد: ما یک مدل از کار رسانه ای را در وقایع برنامه ریزی شده سال گذشته کشورمان شاهد بودیم. در آنجا نیز مصادیق برجسته ای از این برنامه ریزی وجود دارد که می خواستند هر گونه حرف و سخن باطلی را به ملت ایران بقبولانند. امیر سرتیپ حاتم با بیان اینکه آمریکایی ها گروه های تجزیه طلب را در جریان های پاییز گذشته به گونه ای مطرح کردند، گفت: این کار در مقابل ملتی انجام شد که یقیناً بالاترین افتخار او نبرد و تلاش برای حفظ تمامیت ارضی کشورمان است. چرا که بزرگترین دستاورد ما تمامیت ارضی ایران بود و دشمنان می خواستند با تطهیر خاندان پهلوی، تجزیه طلبان و منافقان آن را خدشه دار کنند.

آرمان ملی

@armanmeli

armanmeli

آگاهانه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

armanmeli.ir

armanmeli